
N° RUC EMPRESAS PARTICIPANTES FECHA DE REGISTRO PRESENTACIÓN DE OFERTA

1 20442152684
INDUSTRIAS TESLA PERU SOCIEDAD COMERCIAL DE RESPONSABILIDAD LIMITADA - 

TESLA PERU SRL.
2024-07-01 20:04:23.0 NO PRESENTÓ

2 20486611228
CONSTRUCTORA Y SERVICIOS MULTIPLES CONTRATISTAS GENERALES SOCIEDAD 

COMERCIAL DE RESPONSABILIDAD LIMI
2024-07-01 09:38:14.0 PRESENTÓ

3 20542273616 GTC CONTRATISTAS GENERALES E.I.R.L. 2024-07-01 22:27:37.0 NO PRESENTÓ

4 20561269611 H.S.E.Q. PERU S.A.C. 2024-06-26 18:34:08.0 NO PRESENTÓ

5 20568451865 INVERSIONES SOL S&H E.I.R.L. 2024-06-26 05:43:47.0 NO PRESENTÓ

6 20569034613 KOSAPI S.A.C. 2024-07-02 15:52:20.0 NO PRESENTÓ

7 20573849133
SERVICIOS, ASESORIA Y CONSTRUCCION DE PROYECTOS CIVILES, ENERGIA, 

SEGURIDAD Y MEDIO AMBIENTE S.A.C.
2024-06-26 14:18:09.0 PRESENTÓ

8 20600283392 JAB & C INGENIEROS S.A.C. 2024-07-02 19:29:36.0 NO PRESENTÓ

9 20600800630 H & B CONSULTORES Y CONSTRUCTORES S.A.C. 2024-07-15 16:59:46.0 NO PRESENTÓ

10 20601234646 ARS INGENIEROS EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDAD LIMITADA 2024-07-01 22:35:13.0 PRESENTÓ

11 20601415292 AMAZON ENERGIA Y CONSTRUCCION S.A.C. 2024-06-26 14:07:17.0 NO PRESENTÓ

12 20602212514
CONTRATISTAS E INGENIEROS EN CONSTRUCCION Y ENERGIZACION SOCIEDAD 

ANONIMA CERRADA
2024-07-02 16:17:34.0 NO PRESENTÓ

13 20602601391 KEYMAT INGENIEROS S.A.C. 2024-07-10 12:35:24.0 PRESENTÓ

14 20603078986 SUDCOM GROUP S.A.C. 2024-07-03 12:52:56.0 NO PRESENTÓ

15 20603614713
AJ INGENIEROS ASOCIADOS SOCIEDAD ANONIMA CERRADA - AJ INGENIEROS 

ASOCIADOS S.A.C.
2024-07-03 12:05:27.0 PRESENTÓ

16 20604954208 ENERGIA INTEGRAL ANDINA S.A. SUCURSAL PERU 2024-07-01 09:50:11.0 PRESENTÓ

17 20605154841 MARC ENERGY & TELECOM S.A.C. 2024-06-26 10:36:12.0 PRESENTÓ

18 20605209239 INVERSIONES TECSHOP S.A.C. 2024-07-03 23:58:08.0 NO PRESENTÓ

19 20609167646
GERENCIA EN LA INGENIERIA Y ARQUITECTURA TECNOLOGICA EN LA 

CONSTRUCCION S.A.C.
2024-07-03 19:20:02.0 PRESENTÓ

20 20609528941 GRUPO CORPORATIVO 3NAV S.A.C. 2024-06-27 17:30:19.0 NO PRESENTÓ

21 20610425799 ATIPAX SOLUTIONS S.A.C. 2024-06-27 17:56:35.0 NO PRESENTÓ

22 20610951229 DISALE SERVICIOS GENERALES S.A.C. 2024-07-11 22:51:19.0 NO PRESENTÓ

23 20611181290 ORIHUELA INGENIERIA Y CONSTRUCCION S.A.C. 2024-06-28 11:55:56.0 NO PRESENTÓ

24 20611425679 J.A.C.V. INGENIEROS EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDAD LIMITADA 2024-06-27 18:35:24.0 NO PRESENTÓ

25 20611499591 TVT QONTRATISTAS E.I.R.L. 2024-07-02 20:48:45.0 NO PRESENTÓ
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REGISTRO DE PARTICIPANTES Y PRESENTACION DE OFERTAS

ANEXO N° 1



DOCUMENTOS DE PRESENTACION OBLIGATORIA OFERTA TECNICA POSTORES

1. DOCUMENTOS PARA LA ADMISION DE LA OFERTA MARC & VARVELA CONSORCIO CONSORCIO SACPESA SAC - EHD

CONSTRUCTORA Y SERVICIOS 

MULTIPLES CONTRATISTAS GENERALES 

SOCIEDAD COMERCIAL DE 

RESPONSABILIDAD LIMITADA

PROMESA DE CONSORCIO INID
ARS INGENIEROS EMPRESA INDIVIDUAL 

DE RESPONSABILIDAD LIMITADA 

AJ INGENIEROS ASOCIADOS SOCIEDAD 

ANONIMA CERRADA - AJ INGENIEROS 

ASOCIADOS S.A.C.

CONSORCIO GENELEC KEYMAT INGENIEROS S.A.C.

Fecha de presentación de propuesta 17/07/2024 23:19 17/07/2024 22:13 17/07/2024 16:12 17/07/2024 19:30 17/07/2024 18:44 17/07/2024 20:57 17/07/2024 20:09 17/07/2024    23:23:11

RUC
20605154841 (60%)

20501482626 (40%)

20573849133 (60%)

10200586102 (40%)
20486611228 20604954208 20601234646 20603614713 20609167646 20602601391

Declaración jurada de datos del postor  (Anexo 1) Folio 04 al 05 Folio 02 Folio 02 Folio 15 al 19 Pag. 02 Folio 05 Folio 04 Folio 80

Documento que acredite la Representación de quien suscribe la oferta. (Certificado de Vigencia de 

Poder)
Folio 32 al 45 Folio 04 al 08 Folio 03 al 05 Folio 21 al 47 Pag 06 al 13 Pag 07 al 11 Pag 06 al 15 Folio 73 al 78

Vigencia RNP (https://apps.osce.gob.pe/perfilprov-ui/) Vigente Vigente Vigente Vigente Vigente Vigente Vigente Vigente

Declaración jurada de acuerdo con el literal b) del artículo 52 del Reglamento. (Anexo Nº 2) Folio 07; 09 Folio 09 al 10 Folio 06 Folio 51 Pag 14 Pag 13 Folio 16 Folio 69

VERIFICACION - Proveedores sancionados por el OSCE: 

(http://www.osce.gob.pe/consultasenlinea/inhabilitados/busqueda.asp)

Postor no registra sanción 

vigente

Postor no registra sanción 

vigente

Postor no registra sanción 

vigente

Postor no registra sanción 

vigente

Postor no registra sanción 

vigente

Postor no registra sanción 

vigente

Postor no registra sanción 

vigente

Postor no registra sanción 

vigente

VERIFICACION - Registro Nacional de Sanciones contra Servidores: 

(https://www.sanciones.gob.pe/rnssc/#/transparencia/acceso)

Representante no registra 

sanción vigente

Representante no registra 

sanción vigente

Representante no registra 

sanción vigente

Representante no registra 

sanción vigente

Representante no registra 

sanción vigente

Representante no registra 

sanción vigente

Representante no registra 

sanción vigente

Representante no registra 

sanción vigente

Declaración jurada de cumplimiento de los Términos de Referencia contenidos en el numeral 3.1 del Capítulo III de la 

presente sección. (Anexo Nº 3)
Folio 11 Folio 11 Folio 07 Folio 53 Pag 15 Folio 15 Folio 17 Folio 67

Declaración jurada de plazo de Ejecución del servicio. (Anexo Nº 4) Folio 13 - 180 DC Folio 12 - 180 DC Folio 08 - 180 DC Folio 55 - 180 DC
Pag. 16 - 180 DC

Firma pegada como imagen
Folio 17 - 180 DC Folio 18 - 180 DC Folio 65 - 180 DC

Promesa de consorcio con firmas legalizadas, de ser el caso, en la que se consigne los integrantes, el representante 

común, el domicilio común y las obligaciones a las que se compromete cada uno de los integrantes del consorcio así 

como el porcentaje equivalente a dichas obligaciones. (Anexo Nº 5)

Folio 15 al 17

Legalizado

Folio 13 al 14

Legalizado
No aplica

Folio 57 al 58

Legalizado
No aplica No aplica

Folio 19 al 20

Legalizado
No aplica

Propuesta económica. (Anexo Nº 6) Folio 19 Folio 15 Folio 09 Folio 60
Pag. 17

Firma pegada como imagen
Folio 19 al 20 Folio 21 Folio 63

2. DOCUMENTOS DE PRESENTACION FACULTATIVA

Constancia o certificado con el cual acredite su inscripción en el Registro de Empresas Promocionales para Personas con 

Discapacidad
No pesenta No pesenta No pesenta No pesenta No pesenta No pesenta No pesenta No pesenta

Cumplimiento de condiciones para la Aplicación de la Exoneración del IGV (Anexo Nº 07) No aplica No aplica No aplica No aplica No aplica No aplica No aplica No aplica

Solicitud De Bonificación Del Diez Por Ciento (10%) Por Servicios Prestados Fuera De La Provincia De Lima Y Callao 

(Anexo Nº 10)
No pesenta No pesenta No pesenta No pesenta No pesenta No pesenta No pesenta No pesenta

Solicitud De Bonificación Del Cinco Por Ciento (5%) Por Tener La Condición De Micro Y Pequeña Empresa (Anexo Nº 11) Folio 23 Folio 34 al 37 Folio 53 al 54 No pesenta Folio 52 al 53 No pesenta Folio 71 al 73 Folio 01; 02

ESTADO: ADMITIDO ADMITIDO ADMITIDO ADMITIDO NO ADMITIDO ADMITIDO ADMITIDO ADMITIDO

OBSERVACIONES :

Presidente Comité de  Selección Primer Miembro Segundo Miembro

ANEXO N° 2

ADMISIÓN DE OFERTAS

ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 074-2023-ELCTO S.A. - 1 - PRIMERA CONVOCATORIA

“SERVICIO DE INSPECCIÓN IDENTIFICACION CABLES DE COMUNICACIÓN INSTALADOS EN LOS POSTES DE MT y BT DE ELECTROCENTRO S.A. EN ALQUILER PARA SU ACTUALIZACION Y CONTROL DE ALQUILER, EN LAS ZONAS RURALES DEL AMBITO DE LA UE. HUANCAVELICA DE ELECTROCENTRO S.A.”

Postor ARS INGENIEROS EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDAD LIMITADA  presenta propuesta sin Foliar. Asimismo, el Formato N° 04 del Plazo de prestación del servicio y Anexo N° 06 de la propuesta económica, presenta con firma pegada como imagen, los mismos que no son subsanables, incumpliendo lo establecido en el Nuumeral 1.6 del Capítulo I - Sección General 

de las Bases intenradas. El comité por unanimidad decide NO ADMITIR la oferta.



VALOR ESTIMADO (S/) 420,974.68

MENOR VALOR PROPUESTO (S/) 251,359.20

POSTORES

MARC & VARVELA CONSORCIO CONSORCIO SACPESA SAC - EHD

CONSTRUCTORA Y SERVICIOS 

MULTIPLES CONTRATISTAS 

GENERALES SOCIEDAD COMERCIAL 

DE RESPONSABILIDAD LIMITADA

PROMESA DE CONSORCIO INID

ARS INGENIEROS EMPRESA 

INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDAD 

LIMITADA 

AJ INGENIEROS ASOCIADOS 

SOCIEDAD ANONIMA CERRADA - AJ 

INGENIEROS ASOCIADOS S.A.C.

CONSORCIO GENELEC KEYMAT INGENIEROS S.A.C.

PUNTAJE

A. MONTO PROPUESTO 100 356,299.78 331,379.40 351,190.76 344,331.00 608,533.08 682,331.60 251,359.20 587,477.16

% del Valor Referencial 84.64% 78.72% 83.42% 81.79% 144.55% 162.08% 59.71% 139.55%

PUNTAJE ECONOMICO 70.55 75.85 71.57 73.00 41.31 36.84 100.00 42.79

Bonificación Del Diez Por Ciento (10%) Por Servicios 

Prestados Fuera De La Provincia De Lima Y Callao.
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Bonificación Del Cinco Por Ciento (5%) Por Tener La 

Condición De Micro Y Pequeña Empresa
3.53 3.79 3.58 0.00 2.07 0.00 5.00 2.14

PUNTAJE TOTAL (Inc. Bonificaciones) 74.07 79.65 75.15 73.00 43.37 36.84 105.00 44.93

ORDEN DE PRELACION 4 2 3 5 NO ADMITIDO 7 1 6

Presidente Comité de  Selección Primer Miembro Segundo Miembro

FACTORES DE EVALUACIÓN

ANEXO N° 4

EVALUACION DE PROPUESTAS

ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 074-2023-ELCTO S.A. - 1 - PRIMERA CONVOCATORIA

“SERVICIO DE INSPECCIÓN IDENTIFICACION CABLES DE COMUNICACIÓN INSTALADOS EN LOS POSTES DE MT y BT DE ELECTROCENTRO S.A. EN ALQUILER PARA SU ACTUALIZACION Y CONTROL DE ALQUILER, EN LAS ZONAS RURALES DEL AMBITO DE LA UE. 

HUANCAVELICA DE ELECTROCENTRO S.A.”



POTORES

MARC & VARVELA CONSORCIO CONSORCIO SACPESA SAC - EHD

CONSTRUCTORA Y SERVICIOS MULTIPLES 

CONTRATISTAS GENERALES SOCIEDAD COMERCIAL DE 

RESPONSABILIDAD LIMITADA

PROMESA DE CONSORCIO INID
ARS INGENIEROS EMPRESA INDIVIDUAL DE 

RESPONSABILIDAD LIMITADA 

AJ INGENIEROS ASOCIADOS SOCIEDAD ANONIMA 

CERRADA - AJ INGENIEROS ASOCIADOS S.A.C.
CONSORCIO GENELEC KEYMAT INGENIEROS S.A.C.

Folio 102 al 104 CUMPLE

MARCA: MITSUBISHI

PLACA: BKG-707

AÑO MODELO: 2022

PRESENTA: TARJETA DE PROPIEDAD 

VEHICULAR

Folio 39 al 45 CUMPLE

MARCA: JAC

PLACA: W76-803

AÑO MODELO: 2023

PRESENTA: CONTRATO DE ALQUILER DE 

VEHICULO

Folio 10 al 15 CUMPLE

MARCA: TOYOTA

PLACA: AVL-903

AÑO MODELO: 2018

PRESENTA: COMPROMISO DE ALQUILER DE 

CAMIONETA

MARCA: NO PRESENTA

PLACA: NO PRESENTA

AÑO MODELO: NO PRESENTA (PARA 

VERIFICAR LA ANTIGÜEDAD)

CARTA DE COMPROMISO DE ALQUILER DE 

CAMIONETA

Folio 24-27 CUMPLE

MARCA: JAC

PLACA: W7B-831

AÑO MODELO: 2022

PRESENTA CARTA DE COMPROMISO DE 

ALQUILER

Folio 25-25 CUMPLE

MARCA: NISSAN

PLACA: BSD-890

AÑO MODELO: 2023

PROPIETARIO:  GRUPO GENELEC SAC.

Folio 57-59 CUMPLE

MARCA: TOYOTA

PLACA: W7F-817

AÑO MODELO: 2023

PROPIETARIO:  KEYMAT

Folio 295 NO CUMPLE

PRESENTA COMPROMISO DE ALQUILER. NO 

VALIDO PARA ACREDITAR REQUISITO DE 

CALIFICAION.

Folio 47 CUMPLE

Doc. CONTRATO DE ALQUILER DE OFICINA.

CIUDAD DE HUANCAVELICA

Folio 16 al 18 CUMPLE

Doc. COMPROMISO DE ALQUILER DE 

OFICINA ADMINISTRATIVA Y RECIBO DE LUZ

CIUDAD DE HUANCAVELICA

Doc. CARTA DE COMPROMISO DE ALQUILER 

DE LOCAL

CIUDAD DE HUANCAVELICA

Folio 30 al 31 CUMPLE

Doc. COMPROMISO DE ALQUILER DE 

OFICINA ADMINISTRATIVA Y RECIBO DE LUZ 

CIUDAD DE HUANCAVELICA

Folio 26-27 CUMPLE

Doc. COMPROMISO DE ALQUILER DE 

INMUEBLE Y RECIBO DE LUZ

CIUDAD DE HUANCAVELICA

Folio 53-55 CUMPLE

Doc. COMPROMISO DE ALQUILER DE 

INMUEBLE Y RECIBO DE LUZ

CIUDAD DE HUANCAVELICA

Coordinador General Servicio

Profesional titulado, en Ingeniería eléctrica o Ingeniería Mecánica – Eléctrica o Ingeniería Electrónica 

y/o Comunicaciones , Ingeniero Industrial 

Folio 116 al 120 CUMPLE

Folio 50 al 51 CUMPLE

CESAR PEREZ RAVELO

ING. ELÉCTRICISTA

CIP: 80727

Folio 19 al 22 CUMPLE

LINDO LOBO SUARES 

ING. ELÉCTRICISTA

CIP: 174459

OMAR TORRES SALCEDO 

ING. ELECTRONICO Y 

TELECOMUNICACIONES

CIP: 174459

Folio 34 al 37 CUMPLE

ORDOÑEZ SANCHEZ JHONY

ING. ELÉCTRICISTA

CIP: 137878

Folio 31-33 CUMPLE

OSWALDO CARBAJAL CARDENAS

ING. ELÉCTRICISTA

CIP: 126032

Folio 48-49 CUMPLE

RUBEN BARZOLA VALDEZ

ING. ELÉCTRICISTA

CIP: 133513

Supervisor de Campo

Bachiller o titulado, en Ingeniería Eléctrica o Ingeniería Mecánica- Eléctrica o Ingeniería Electrónica y/o 

Comunicaciones .
Folio 144 al 145 CUMPLE

Folio 53 al 54 CUMPLE

ELVIS CCALLATA ORTIZ

ING. MECANICA ELÉCTRICO

PRESENTA DIPLOMA

Folio 31 al 35 CUMPLE

ANTONIO LEON ASTOHUAMAN

ING. ELÉCTRICISTA

CIP: 255380

GLORIA OCAMPO OCAMPO

ING. ELÉCTRICISTA

PRESENTA DIPLOMA

Folio 39 al 40 CUMPLE

ERNAN ILIZARBE ORDOÑEZ

BACHILLER

Folio 35-38 CUMPLE

FRANCIS GUERREROS ALIPAZAGA

ING. ELÉCTRICISTA

CIP: 335564

Folio 45-46 CUMPLE

PEDRO VICTOR COBEÑAS CAJUSOL

ING. ELÉCTRICISTA

Coordinador General Servicio

Tiempo de experiencia como mínimo tres (03) años contabilizados desde la obtención del Bachillerato

Folio 131 AL  138 NO CUMPLE

EXPERIENCIA NO SE RELACIONA CON LO 

REQUERIDO EN LAS BI.

Folio 52 CUMPLE

10.74 AÑOS (ELECTROCENTRO) 

EXPERIENCIA QUE CALIFICA DE ACUERDO A 

LAS BI.

Folio 25 al 30 NO CUMPLE

2.70 AÑOS ( COSEM) EXPERIENCIA QUE 

CALIFICA DE ACUERDO A LAS BI; LA 

EXPERIENCIA DE AMPLIACION DE REDES BT 

CORRESPONDE A OBRA

10.5 AÑOS ( ELECTROCENTRO)EXPERIENCIA 

QUE CALIFICA DE ACUERDO A LAS BI.

Folio 44 al 54 CUMPLE

3.86 AÑOS EXPERIENCIA QUE CALIFICA DE 

ACUERDO A LAS BI.

Folio 41 al 47 NO CUMPLE

1.01 AÑOS ( GIATEC SAC.)EXPERIENCIA QUE 

CALIFICA DE ACUERDO A LAS BI; LAS 

DEMAS EXPERIENCIAS SON DE OBRA.

Folio 36 al 40 NO CUMPLE

0.57 AÑOS EXPERIENCIA QUE CALIFICA DE 

ACUERDO A LAS BI; LA EXPERIENCIA DE 

AMPLIACION DE REDES BT CORRESPONDE 

A OBRA

Supervisor de Campo

Tiempo de experiencia como mínimo dos (02) años contabilizados desde la obtención del Bachillerato
Folio 148 al 152 CUMPLE

5.54 AÑOS EXPERIENCIA QUE CALIFICA DE 

ACUERDO A LAS BI.

Folio 55 CUMPLE

2.56 AÑOS (SACPESA) EXPERIENCIA QUE 

CALIFICA DE ACUERDO A LAS BI.

Folio 38 al 41 CUMPLE

2.06 AÑOS ( COSEM) EXPERIENCIA QUE 

CALIFICA DE ACUERDO A LAS BI.

4.00 AÑOS (ENERGIA INTEGRAL ANDINA) 

EXPERIENCIA QUE CALIFICA DE ACUERDO A 

LAS BI.

Folio 57 al  CUMPLE

2.24 AÑOS EXPERIENCIA QUE CALIFICA DE 

ACUERDO A LAS BI.

Folio 49 al 51 CUMPLE

2.22 AÑOS ( GIATEC SAC. y GENELEC) 

EXPERIENCIA QUE CALIFICA DE ACUERDO A 

LAS BI.

Folio 30 al 32 CUMPLE

2.14 AÑOS EXPERIENCIA QUE CALIFICA DE 

ACUERDO A LAS BI.

Folio 184 al 293 CUMPLE

Folio 17 al 33 CUMPLE

CONTRATO: GR-061-2021/ELCTO

CONSTANCIA DE  CONFORMIDAD DE 

SERVICIO POR S/ 282,129.60 soles

REMYPE

Folio 43 al 52 CUMPLE

CONTRATO: GR-092-2023/ELCTO

CONSTANCIA DE  CUMPLIMIENTO DE LA 

PRESTACIÓN DEL SERVICIO POR S/ 

155,224.50 soles

REMYPE

CERTIFICADO DE EXPERIENCIA DE LA 

PRESTACIÓN DEL SERVICIO POR S/ 

842,042.90 soles (PANGEACO SAC)

Folio 64 al 100 CUMPLE

ACREDITA  S/ 749,380.79 soles

Folio 54 al 70 CUMPLE

CONTRATO: GR-180-2022/ELCTO

ACTA DE CONFORMIDAD POR S/ 

305,904.057 soles

REMYPE

Folio 05 al 25 CUMPLE

ACREDITA  S/ 538,854.29 soles

REMYPE

NO CALIFICA CALIFICA NO CALIFICA NO CALIFICA NO ADMITIDO CALIFICA NO CALIFICA NO CALIFICA

OBSERVACIONES:

Presidente Comité de  Selección Primer Miembro Segundo Miembro

C. EXPERIENCIA DEL POSTOR: S/ 510,890.00 soles (Quinientos Diez Mil Ochocientos Noventa con 00/100 soles).

Para participantes MYPE: S/ 105,243.67 (Ciento cinco Mil Doscientos Cuarenta y Tres con 67/100 soles)

Se consideran servicios similares a los siguientes:

-	Servicios de Operación y Mantenimiento en redes de Distribución.

-	Experiencia en Mantenimiento en sistemas de transmisión.

-	Obras de ampliaciones de sistemas de distribución.

-	Obras de remodelación de sistemas de distribución.

-	Servicio de operación y mantenimiento en empresas de telecomunicaciones.

-	Servicios de inspección de infraestructuras eléctricas alimentadores de Media y Baja Tensión.

-	Servicio de Inventario Físico de Activos Fijos para Actualización de Smallworld.

-	Servicio de Inventario Físico Valorizado en Sistemas Eléctricos Rurales.

-	Servicio de Inventario Físico en Líneas y Equipos de Transmisión.

-	Servicio de Supervisión de Obras Eléctricas, Obras de Ampliaciones por Demanda.

ESTADO:

B. CAPACIDAD TÉCNICA Y PROFESIONAL

B.3 CALIFICACIONES DEL PERSONAL CLAVE

B.1 EQUIPAMIENTO ESTRATÉGICO

Vehículo (1 unidad):

Camioneta doble cabina 4x4 con una antigüedad no mayor a ocho (08) años durante la vigencia del contrato.

B.2 INFRAESTRUCTURA ESTRATÉGICA

(01) local propio o alquilado, ubicado en la ciudad de Huancavelica.

B.3.1 FORMACION ACADEMICA

B.3.3 EXPERIENCIA DEL PERSONAL CLAVE

ANEXO N°3

CALIFICACION DE PROPUESTAS

ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 074-2023-ELCTO S.A. - 1 - PRIMERA CONVOCATORIA

“SERVICIO DE INSPECCIÓN IDENTIFICACION CABLES DE COMUNICACIÓN INSTALADOS EN LOS POSTES DE MT y BT DE ELECTROCENTRO S.A. EN ALQUILER PARA SU ACTUALIZACION Y CONTROL DE ALQUILER, EN LAS ZONAS RURALES DEL AMBITO DE LA UE. HUANCAVELICA DE ELECTROCENTRO S.A.”

DOCUMENTOS PARA ACREDITAR LOS REQUISITOS DE CALIFICACION

4 DE 4


		2024-08-28T15:00:52-0500
	MORAN PALOMINO Luis Alberto FAU 20129646099 soft


		2024-08-28T15:01:07-0500
	MORAN PALOMINO Luis Alberto FAU 20129646099 soft


		2024-08-28T15:01:21-0500
	MORAN PALOMINO Luis Alberto FAU 20129646099 soft


		2024-08-28T15:01:38-0500
	MORAN PALOMINO Luis Alberto FAU 20129646099 soft


		2024-08-28T21:43:25-0500
	HUAMAN GUTIERREZ Miguel FAU 20129646099 soft


		2024-08-28T21:43:47-0500
	HUAMAN GUTIERREZ Miguel FAU 20129646099 soft


		2024-08-28T21:44:06-0500
	HUAMAN GUTIERREZ Miguel FAU 20129646099 soft


		2024-08-28T21:44:24-0500
	HUAMAN GUTIERREZ Miguel FAU 20129646099 soft


		2024-08-30T09:24:16-0500
	SALOMON BONIFACIO Angelino Paulino FAU 20129646099 soft


		2024-08-30T09:25:18-0500
	SALOMON BONIFACIO Angelino Paulino FAU 20129646099 soft


		2024-08-30T09:25:47-0500
	SALOMON BONIFACIO Angelino Paulino FAU 20129646099 soft


		2024-08-30T09:26:12-0500
	SALOMON BONIFACIO Angelino Paulino FAU 20129646099 soft




